
ДАВЫДКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДАВЫДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЯ

От 21 ноября 2017 года № 47-р

Об утверждении реестра должностей муниципальной
службы администрации Давыдковского сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской
области

В  связи  с  приведением  в  соответствии  с  действующим  законодательством,
руководствуясь  Законом  Нижегородской  области  от  03.08.2007  №  99-З  «О
муниципальной службе в Нижегородской области», Сельский совет решил:

Утвердить  Реестр  должностей  муниципальной  службы  администрации
Давыдковского  сельсовета  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области,  являющегося перечнем наименований должностей муниципальной службы,
классифицированных  по  группам  и  функциональным  признакам  должностей,
определяемых с учетом исторических и иных местных традиций.

Глава местного самоуправления М.В.Мастаев



УТВЕРЖДЕНО
решением Давыдковского сельского

Совета муниципального образования
Давыдковский сельсовет  Сосновского

муниципального района Нижегородской
области

от 21.11.2017 № 47-р

Реестр должностей муниципальной службы администрации Давыдковского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области

Младшие должности муниципальной службы (группа 1)

Специалист 1 категории.

2


	УТВЕРЖДЕНО

